PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.03.2015 г. № 146

О закреплении за Муниципальным  бюджетным учреждением культуры  «Шумячская централизованная клубная система»  объектов на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 (в ред. от 29.03.2013 г. № 19, от 31.10.2013 г. № 83, от 26.08.2014 г. № 60)
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за Муниципальным  бюджетным учреждением культуры  «Шумячская централизованная клубная система»  объекты на праве оперативного управления:
	№№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость

объекта,

(руб.)

	1.
	Скамья «Турник-брусья»
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	12787,00
	0

	2.
	Дорожка беговая Brumer
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	19987,00
	0

	3.
	Велотренажер магнитный
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	10987,00
	0

	4.
	Эллиптический тренажер
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	13979,00
	0

	5.
	Многофункциональный спортивный комплекс
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	19797,00
	0

	6.
	Подставка под штангу
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	12979,00
	0

	7.
	Тренажер силовой
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	18979,00
	0

	8.
	Велотренажер магнитный
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	19987,00
	0

	9.
	Дорожка беговая электрическая
	216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 75
	29989,00
	0

	Итого

	159471,00
	0

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт о закреплении за Муниципальным  бюджетным учреждением культуры  «Шумячская централизованная клубная система»  объектов на праве оперативного управления.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков